EDT. NORIEGA, Apuntamientos..., lib 1, fol. 267r-268r. 
REG. VALLEJO, El monasterio..., pp. 150. 
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1166, mayo, 3.  

Nuño García y Gonzalo Pérez de Padilla donan al abad Domingo de La Vid, los 

monasterios de San Miguel de Villamayor, San Cebrián, de Padilla de Abajo, San 
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Esteban, de Valderrible, Santa Juliana de Citores y San Pablo de Sordillos, con la 

condición de que el primero se erigiera en abadía.  

B. AHN, Clero, lib. 1375, fols. 3-4. Becerro de San Miguel de Villamayor 
B. AHN. Clero, cod. 998-B, Tumbo Antiguo de San Miguel de Villamayor de Treviño,fols. 
38 r-v. 
EDT. NORIEGA, Apuntamientos, lib 1, fol. 235r. 
REG. VALLEJO, El monasterio, pp. 150-151. 
CIT. LÓPEZ DE GUEREÑO, Monasterios, p. 283. 
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1168, mayo, 9. Langa.  

Alfonso VIII dona al abad Domingo de La Vid la villa de Guma. 

A. AHN, Clero, carp. 378, nº 10   
B. AHN, Clero, carp. 378, nº 11. Copia notarial coetánea realizada por el notario real, 
Pedro, que suscribe el documento. 
B. AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fols. 721-722 
REG. GONZALEZ, J, El reino de Castilla...,  T. III, p. 178-180.  
EDT. NORIEGA, Apuntamientos..., lib 1, fol. 291r. 
REG. VALLEJO, El monasterio..., pp. 151-152. 
EDT. LOPERRÁEZ, Descripción..., Vol II, p. 199. 
REG. Indice...,  p. 4-5. 

 (Christus). In nomine domini nostri Ihesu Christi, amen. Decet pre ceteris hominibus 
regiam precipue maiestatem ecclesiam Dei diligere, uiros sanctos amare, et religiosis ac piis 
locis grata sufragia uerbo et opere conferre. Eapropter ego Aldefonsus, Dei gratia rex Toleti et 
Castelle, dono et concedo Deo et beate Marie de Vite, pro animabus aui mei, et patris et 
matris, necnon et parentum meorum , et pro salute anime mee, et uobis domno Dominico, 
eiusdem ecclesie abbati, et successoribus uestris, unam uillam que dicitur Guma, cum omnibus 
suis pertinentiis, scilicet, cum montibus et uallibus, cum egressibus et regressibus, cum presis 
et piscariis et omnibus terminis suis ex utraque parte fluminis Dorii; et est inter Vado de 
Comdes et Sosuar, et inter Penna de Aranda et Castellion, cum omnibus quecumque in antiquo 
tempore dinoscitur habuisse, et iure hereditario uos succesoresque uestri in perpetuum 
liberam habeatis. Concedo etiam corroboro omnes quas auus meus et pater donationes 
supradicto dederunt. Preterea quascumque possessiones quasqumque domos, quecumque 
bona in omni regno meo eadem ecclesia in presenti possideant aut in futurum oblatione 
fidelium uel sua comparatione Deo propitio poterit adipisci firma et libera uobis uestrisque 
successoribus et illibata permaneant. Insuper iubeo ut in toto regno meo nulli portaticum 
tribuatis et omne ganatum uestrum ubique secure pascatur, quod eodem foro munio quo 
meum, et ubicumque madera cedere uolueritis nullus uobis resistire presumat. Et si quis, infra 
moiones, quos ego per circuitum prefati monasterii propria manu fixi uel presens figere iussi, 
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hominem occiderit uel uulnerauerit siue percusserit, uel aliquid per uim abstulerit, si quis 
aliquem persecutus fuerit, aut si quis ausu temerario aliquem ex moionibus supradictis quos 
ad tutelam circa monasterium fixi uel ex illis  quos in finibus terminorum posui, arrancauerit 
uel transmutare temptauerit, se in iram meam incurrisse minime dubitet, insuper regali 
perurgente potentia pectabit quingentos solidos, medietatem regi et aliam medietatem 
monasterio. Et quia iniustum  est uiros religionis inquietare, amodo placet et iubeo et tam 
liberale et sancitum forum uobis trado, ut si quis aliquam hereditatem uestrarum a uobis 
queslerit, primun det uobis fidei iussores de coto carte uestre dehinc eat uobiscum ad iudicium 
regis.